关于2023年滁州市初中信息科技基本功竞

赛暨优质课评选活动结果的公示

为落实滁教体研函〔2023〕81 号文件精神，滁州市教科

院于 5 月 10 日-12 日在凤阳县实验中学组织开展了 2023 年

滁州市初中信息科技基本功竞赛暨优质课评选活动。经专家

认真评审，共评出一等奖 6 人、二等奖 7 人、三等奖 9 人。

现将评审结果予以公示，公示期限为五个工作日（2023 年 5

月 15 日至 5 月 19 日）。

序号 姓名 单位 奖次 指导教师

1 刘 峰 南谯区教育体育局 一等奖 储成俊、王国庆

2 许 清 滁州市敬梓中学 一等奖 储成俊、阚媛媛

3 孔双双 凤阳县实验中学 一等奖 张荣伟、吴 伟

4 王来智 滁州市第三中学 一等奖 孙瑞义、於敏敏

5 杨雪梅 天长市同心初中 一等奖 俞朝俊、李佳军

6 陈媛媛 滁州市第三中学 一等奖 孙瑞义、王 番

7 宗生虎 滁州市东坡中学 二等奖 储成俊、於敏敏

8 曹士慧 来安县第四中学 二等奖 李开平、尹国君

9 牛传荣 凤阳县第三中学 二等奖 朱笑男、张 健

10 沐 琦 滁州市田家炳学校 二等奖 张存凡、陈晓亚

11 池永仓 滁州市第五中学 二等奖 张万巧、张世景

12 华文龙 滁州市第二中学 二等奖 叶 剑、於敏敏

13 朱 明 定远县第一初级中学 二等奖 穆 磊、茆 莉

14 袁方平 全椒县第三中学 三等奖 张 平、尚 勤

15 李 勇 滁州市实验中学 三等奖 郭 凯、张 燕

16 任 玲 天长市第二中学 三等奖 查满玲、任燕燕

17 李 星 全椒县襄河中学 三等奖 张 平、饶玉霞

18 陈 伟 凤阳县第三中学 三等奖 张 健、邓 银

19 张元鹏 天长市第三中学 三等奖 郑 勇、薛明升

20 王龙超 凤阳县第二中学 三等奖 王 翠、陈友青

21 汤 云 全椒县第三中学 三等奖 张 平、张兴涛

22 吴菊香 定远县练铺学校 三等奖 吴 勇、薛传丽

公示期内如有异议，请向滁州市教研室反映并提供书面

材料，个人反映请署真实姓名和联系电话，以便联系；单位

反映请加盖公章。

联系人：江徽，联系电话：2177832

联系人：刘海燕（局机关纪委），联系电话：3031075

通讯地址：滁州市凤凰路371号，邮编：239000

滁州市教育科学研究院

2023年5月15日